
※こちらの料金はあくまでも目安になります。ご不明な点があればご遠慮なくお問い合わせください。

認知症対応型共同生活介護費Ⅱ 医療連携体制加算Ⅰ（イ）

認知症チームケア推進加算Ⅱ 生産性向上推進体制加算

サービス体制強化加算Ⅰ 介護職員処遇改善加算Ⅰ

プラス

おむつ代

病院受診代

お薬代

理美容費

介護保険１割負担分内訳として

115233円

115375円

116620円

117474円

118043円

118643円

650円

4109円

4109円

4151円

4179円

4198円

4218円

1348円

1368円

1000円 1200円

要介護４

要介護５

要介護３

1254円

1259円

1301円

1329円

１ヶ月の目安

（３０日）

１日の目安

 介護保険

１割負担分
家賃 食材費 水光熱費

１日の目安

合計
要介護度

要支援２

要介護１

要介護２


